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نسل فردا بررسی می کند؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل 
فردا؛ مدت زمان زیادی از حضور 
دولت چهاردهم در قدرت و اخذ رای 
اعتماد از سوی وزرای این دولت)توسط 
مجلس شورای اسلامی( نمی گذرد. در 
این چهارچوب، تقریبا اغلب ناظران و 
تحلیلگران بر این باورند که حوزه اقتصادی 
و بهبود وضعیت معیشت مردم کشورمان، 
یکی از اصلی ترین حوزه‌هایی است که 
دولت چهاردهم معطوف به آن خواهد بود. 
البته که این حوزه در طی سال های اخیر 
همواره مورد توجه دولت های مختلف 
کشورمان بوده است با این حال، به دلایل 
مختلف نظیر تشدید تحریم های خارجی 
علیه کشورمان و یا تداوم برخی چالش 

های ساختاری و سومدیریت ها در اقتصاد 
ایران، شاهد بدتر شدن وضعیت معیشتی 
و رفاهی مردم کشورمان بوده ایم. در این 
میان، یکی از عرصه هایی که حقیقتا با 
چالش ها و مشکلات جدی برای کشورمان 
همراه است و رنجهای مرتبط با آن از سوی 
طیف های قابل توجهی از مردم کشورمان 
به عینه حس می شود، بخش مسکن 
است. این بخش در طی سال های اخیر 
شاهد اوج گیری قابل توجه قیمت ها بوده 
و البته که جدای از بازار خرید مسکن، بازار 
اجاره نیز با دست اندازهای جدی مواجه 
بوده و در فضای کاهش قدرت اقتصادی 
مستاجران، قیمت ها در این حوزه نیز سر 
به فلک کشیده اند. معادله ای که سبب 
شده  درکلانشهری نظیر تهران، برخی 
گزارش ها حاکی از این باشند که نیمی از 

درآمد خانوارهای مستاجر صرف پرداخت 
اجاراه می شود. با این همه، بسیاری 
این سوال را مطرح می کنند که آینده 
قیمتی بازار مسکن در دولت جدید چگونه 
خواهد بود؟ اگرچه پاسخ به این سوال 
مشکل است با این حال، باید به این نکته 
اشاره داشت که مشکلات در بازار مسکن 
کشورمان، چند لایه هستند و صرفا یک 
متغیر در این رابطه ایفای نقش نمی کند. 
به عنوان مثال، وقوع جهش های ارزی و 
یا تداوم روند تورم 40 درصدی در طی 4 
سال اخیر در کشورمان، از جمله محرک 
های عینی و جدی بوده اند که موجب 
افزایش قیمت مسکن در ایران شده اند. 
در عین حال، در شرایط کنونی و البته در 
طی سال های گذشته، روند عرضه و تقاضا 
در بازار مسکن نیز مناسب نبوده و شاهد 

کاهش قابل توجه میزان عرضه به نسبت 
تقاضا در این بازار بوده ایم. موضوعی که 
آن هم در افزایش قیمت ها در بازار مسکن 
تاثیر داشته است. فعالیت های سوداگرانه 
و دلالی در بازار مسکن و نگاه به بخش 
مسکن از سوی طیف های قابل توجهی 
از مردم کشورمان به عنوان بازاری ایده 
ال برای سرمایه گذاری و حفظ ارزش 
پول خود نیز از جمله دیگری متغیرهایی 
است که در افزایش قیمت مسکن موثر 
بوده است. بگذریم که تداوم سیاست 
های دستوری دولت در بازار مسکن نیز 
نه تنها در این بازار ثبات ایجاد نکرده بلکه 
وضیعت را بدتر هم می کند. از این رو، در 

پاسخ به این پرسش که آینده بازار مسکن 
چگونه خواهد بود؟ باید این این نکته را مد 
نظر داشته باشیم  که اگر رویکردی چند 
لایه با هدف مخاطب قرار دادن چالش 
های مهم و محوری که بازار مسکن به انحا 
مختلف با آن ها دست به گریبان است، 
لحاظ شود، باید اذعان کنیم که می توانیم 
شاهد وقوع تغییرات مثبت در این بازار 
باشیم. با این حال، اگر رتداوم روندهای 
منفی گذشته را شاهد باشیم، فتح قله 
های قیمتی جدید در بازار مسکن و البته 
سخت تر شدن شرایط در بازار اجاره برای 
مستاجران، به هیچ عنوان سناریوی دور از 

انتظاری نیست. 
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3 اقتصاد
Economy  بدهی دولت به گندمکاران 

در مرحله پرداخت است
موضوع دیگر، پرداخت بدهی دولت به 
زحمتکشان گندمکار است. اولا از همه 
گندمگاران عذرخواهی می کنم که پرداخت 
خرید تضمینی آنها به تأخیر افتاد. ثانیا خبر 
خوب به آنها بدهم که بیش از ۸۰ تا ۸۵ درصد 
بدهی دولت به گندمکاران تأمین و مصوب 

شده و در مرحله پرداخت است.

کشف ۱۰۰ هزار دینار عراقی 
جعلی در مرز چذابه

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان:  عوامل 
گشت پلیس آگاهی مستقر در پایانه مرزی 
چذابه، در پی گشت‌زنی پیاده و هدفمند به 
یک نفر مشکوک شدند. در بررسی و بازرسی از 
وسایل همراه وی چهار برگ اسکناس جعلی 
عراقی معادل یکصد هزار دینار عراقی کشف 

و ضبط شد.

جریمه به کار گیری اتباع 
غیرقانونی مشخص شد

بر اساس بند ج ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشی از 
درآمد‌های دولت، هر کارفرمایی که به صورت 
غیرمجاز از نیروی کار خارجی استفاده کند یا 
در مشاغلی به جز شغل تعیین شده در پروانه 
کار اقدام کند، به ۵ برابر حداقل دستمزد برای 
هر روز اشتغال جریمه می‌شود. با توجه به 
مصوبه شورای عالی کار که حداقل دستمزد 
روزانه امسال را ۲۳۸ هزار و ۸۷۲ هزار تومان 
تعیین کرده است، مبلغ جریمه بابت هر روز 
اشتغال غیرمجاز اتباع خارجی به میزان ۵ 
برابر حداقل دستمزد روزانه و معادل ۱ میلیون 
و ۱۹۴ هزار و ۳۶۴ تومان خواهد بود که در 
صورت خودداری کارفرمایان از پرداخت جریمه 
مقرر در این بند، بر اساس ماده )۱۸۱( قانون 

کار تعقیب کیفری به عمل خواهد آمد.

شوخی همتی با خاندوزی:

  حالا برو دانشگاه 
و توییت بزن!

عبدالناصر همتی در مراسم تکریم و معارفه 
وزرای اقتصاد پیشین و جدید اقتصاد، به 
مزاح خطاب به خاندوزی گفت: حالا شما برو 

دانشگاه و توییت بزن! 

پرداخت ۱۴۰ هزار تومان بابت 
۷ ساعت اضافه کاری به پرستار
روزنامه اعتماد با یک پرستار درباره مشکلات 
آنان گفت‌وگو کرده است:️ در استان 
کرمانشاه، پرداخت کارانه و حق‌الزحمه 
اضافه کار و تعرفه خدمات پرستاری، ۱۳ ماه 
است که به تعویق افتاده و پرداخت نشده 
است️.بابت هر ساعت اضافه‌کار ۲۰ الی ۳۰ 
هزار تومان به پرستار می‌دهند، در حالی‌که 
پرستار به دلیل کمبود نیروی انسانی، مجبور 
به اضافه‌کاری است و با این حال، بابت ۷ 
ساعت اضافه‌کاری اجباری و تحمیلی، به 
پرستار ۱۴۰ هزار تومان می‌دهند که این 
پول حتی از قیمت یک ساندویچ هم کمتر 
است و با این حال ما مجبوریم هر ماه حدود 
۸۰ تا ۱۲۰ ساعت، اضافه‌کاری داشته باشیم 
که البته حق‌الزحمه اضافه‌کاری هم ۱۸ ماه 

بعد به ما پرداخت می‌شود.

یک روزنامه اقتصادی: »ریال« 
از »افغانی« هم عقب تر است!

روزنامه ابرار اقتصادی در گزارش خود آورده 
است که پس از قدرت گرفتن طالبان در 
افغانستان، پول این کشور رشد کرده است.
این روزنامه طبق اطلاعات جمع آوری شده 
توسط بلومبرگ، نوشته است که پول کشور 
افغانستان با نام »افغانی« توانسته در سال 

جاری سومین ارز با ثبات جهان باشد!
ابرار اقتصادی همچنین گلایه کرده است که 
برخلاف وعده های مسئولین کشورمان در 
سالهای اخیر درباره دلارزدایی اقتصاد ایران، 
این هدف نه تنها حاصل نشده، بلکه ذهن 
مردم بیش از همیشه دلارباورتر شده است 
و و اساسا قیمت کمتر کالایی بدون ارزیابی 

روزانه دلار تعیین می شود!
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مدیرعامل شرکت توانیر گفت: همه نیروگاه‌های کشور با حداکثر توان تولید در مدار قرار دارند، ولی پاسخگوی 
افزایش حدود ۱۵ درصدی مصرف برق نیستند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل شرکت 
توانیر با اشاره به افزایش حدود ۱۵ درصدی مصرف برق در کشور گفت: روز گذشته اوج بار تقاضای مصرف 
برق به ۷۷ هزار و ۳۲۲ مگاوات رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۰ هزار مگاواتی داشته 
است. مصطفی رجبی مشهدی افزود: همه نیروگاه‌های کشور با حداکثر توان تولید در مدار قرار دارند، ولی 
پاسخگوی این میزان نیاز مصرف برق نیستند و ضروری است همه مشترکان تا ۲۰ درصد در مصرف صرفه 
جویی کنند. مدیرعامل شرکت توانیر بیان کرد: مشترکان با مصارف بیش از الگو و بالای ۵/۲ و ۴ برابر الگو 
در صورت رعایت نکردن الگو و کاهش مصرف برق، در اولویت قطع برق خواهند بود. سخنگوی صنعت برق 
گفت: ضروری است مشترکان با کاهش مصرف برق تا حد الگو امکان تأمین برق پایدار را برای خود و سایر 

هموطنان فراهم کنند.

رییس کل دادگستری استان کرمان:️  اخیراًً گزارش‌هایی مبنی بر فساد تعدادی از مسئولان شرکت نفت، 
کارمندان و کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت و جایگاه‌داران سوخت در بحث اخذ رشوه و قاچاق 
مواد سوختی از جمله گازوئیل در حوزه شهرستان‌های جیرفت، کهنوج و رودبار جنوب دریافت شده بود 
که تحقیقات قضائی در ارتباط با این موضوع انجام شد.در حال حاضر ۷ نفر از عوامل دولتی در اداره صنعت، 
معدن و تجارت، شرکت نفت شهرستان کهنوج، رودبار جنوب و جازموریان به اتهام اخذ رشوه در بحث قاچاق 

سوخت دستگیر شده و تحقیقات اولیه از آنها انجام شده است.

نیروگاه ها پاسخگوی افزایش ۱۵ درصدی مصرف برق نیستنددرخواست بنگاه های املاک از وزارت راه برای بستن غیرمجازها

دستگیری ۷ نفر از مسئولان و کارمندان شرکت نفت

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تشریح ابعاد مختلف 
مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تاکید کرد: 
شرایط اقتصادی سخت است، اما اراده اصلاح در 

دولت چهاردهم وجود دارد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، عبدالناصر همتی 
در مراسم معارفه خودش به عنوان وزیر اقتصاد و 
تکریم از وزیر اقتصاد پیشین که با حضور رئیس 
جمهور برگزار شد، با تاکید بر لزوم تلاش برای عبور 
از شرایط اقتصادی سخت کشور، اظهار کرد: وزارت 
امور اقتصادی و دارایی نقش محوری در اقتصاد 
کشور دارد و باید تلاش کنیم که این نقش را در کم 
کردن آلام و مشکلات اقتصادی مردم به کار گیریم.

وی اضافه کرد: بسیاری می‌گفتند که در این شرایط 
سخت اقتصادی و ناترازی‌های بودجه‌ای و بانکی 
که بخشی از آنها به مرحله بحران رسیده است، چرا 
مسئولیت قبول می‌کنید؛ اول اینکه ارادت ویژه‌ای به 
آقای پزشکیان داشتم و خواستم کمکشان کنم و دوم 
اینکه با توجه به یافته‌های علمی و تجربه حداقل سه 
دهه در مدیریت اقتصادی، لازم بود تا در این شرایط 
سخت و برای کمک به مشکلات مردم، این تجارب 

را عرضه کنیم.
وزیر اقتصاد اظهار کرد: تمام تلاش دستگاه‌های 

اقتصادی کشور باید بر چهار محور متمرکز باشد؛ اول 
ثبات اقتصادی و کاهش تورم، دوم رشد اقتصادی 
بالا، سوم کاهش نرخ بیکاری و چهارم توزیع عادلانه 
درآمد و رفع فقر این چهار محور است که هرچه 
تلاش برای رفع مشکلات اقتصادی انجام می‌شود 
باید در این چهار محور نتیجه بخش باشد وگرنه 

ابتر خواهد ماند.
همتی با ابراز امیدواری به اینکه تلاش‌های تیم 
اقتصادی دولت چهاردهم در این چهار محور نتیجه 
بخش باشد، تاکید کرد: اولین جلسه ستاد اقتصادی 
دولت با همین محوریت برگزار شد و به این نتیجه 
رسیدیم که شرایط اقتصادی به وضعیت سخت و 
دشواری رسیده و دشواری معیشت مردم از حد 
معمول خارج شده است و باید برای آن چاره‌اندیشی 
شود. وزیر اقتصاد همچنین با اشاره به دو مانع 
اصلی تحریم و شیوه حکمرانی برای بهبود شرایط 
اقتصادی، تصریح کرد: تحریم یک بحث فراتصمیمی 
است و در بخش‌های دیگر حاکمیت باید درباره آن 
تصمیم گیری و جمع‌بندی شود، اما باید بپذیریم که 
شتاب توسعه و قدرت رقابت اقتصادی ما با دنیا را 

تحلیل می‌برد.
وی ادامه داد: ما با فرض وجود تحریم‌ها قرار است 

کار کنیم و بر این اساس باید شیوه حکمرانی را 
اصلاح کنیم؛ بسیاری از مشکلاتی که در حوزه‌های 
مختلف از جمله سیاست‌های ارزی، بازار پول، بازار 
سرمایه، تجارت خارجی و مشکلات فضای کسب و 
کار به حکمرانی اقتصادی ما باز می‌گردد و ربطی به 
تحریم‌ها ندارد و موضوعاتی همچون قیمت گذاری 
دستوری و مداخله دولت در بخش‌های مختلف 

اقتصادی به این مشکلات دامن می‌زند.
وزیر اقتصاد یادآور شد: کسری ۱۷ میلیارد دلاری 
تجارت غیر نفتی قطعاًً ناشی از حکمرانی غلط است 
و یا اینکه با ۳۵ درصد تورم دولت چهاردهم را تحویل 
می‌گیریم نیز از همین جا ناشی می‌شود؛ شاید گفته 
شود که قبلًاً بیش از این بوده، اما این رقم بسیار 
بالایی است چرا که ۵ سال پشت سر هم تورم ۴۰ 
درصد داشته‌ایم. همچنین رشد هزینه مصرف بخش 
خصوصی در تولید ناخالص داخلی کمتر از ۶ درصد 
بوده، اما هزینه‌های دولت ۱۲ درصد بوده است که 
نشان می‌دهد تولید ناخالص داخلی به سمت توزیع 

بدتر می‌رود.
همتی تصریح کرد: مهمترین دستور کار ما، مسئله 
ناترازی بودجه است که امسال اقدامات جدی باید 
برای توازن بودجه انجام شود. ناترازی بانک‌ها  تصور 

ناپذیر است، تا به حال چنین حالتی را در شبکه 
بانکی ندیده‌ایم و باید به صورت جدی باید برای آن 

چاره‌اندیشی شود.
وزیر اقتصاد در عین حال تاکید کرد: شرایط 
اقتصادی سخت است، اما اراده اصلاح هم در 
دولت چهاردهم وجود دارد و به مردم اطمینان 
می‌دهیم تمام تلاش خود را برای اینکه قدری از 
آلام و سختی‌های اقتصادی را کاهش دهیم، به کار 

خواهیم گرفت.
همتی با اشاره به ۱۴ چالش مهم اقتصادی که در 
برنامه‌های خود احصاء کرده و برای رای اعتماد به 
مجلس ارائه کرده بود، اظهار کرد: امیدواریم به تدریج 
با هماهنگی در ستاد اقتصادی دولت و همراهی 

مجلس شورای اسلامی، این مشکلات رفع شود.
وی از مجلس شورای اسلامی برای نقد و بررسی 
برنامه‌هایی که برای تصدی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی ارائه کرده بود تقدیر و ابراز امیدواری کرد 
که با همکاری دولت و مجلس مشکلات اقتصادی 

کاهش یابد.
همتی در پایان از زحمات سید احسان خاندوزی 
در دوره تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی 

قدردانی کرد.
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آینده قیمتی بازار مسکن 
چگونه خواهد بود؟ 

حسین‌زاده معاون توسعه 
روستایی و مناطق محروم شد

رئیس‌جمهور با صدور حکمی آقای عبدالرحیم 
حسین‌زاده را با عنایت به تعهد و تجربیات 
ارزشمند، به سمت معاون خود در امور توسعه 

روستایی و مناطق محروم کشور منصوب کرد.

 پزشکیان: بنا نداریم 
همۀ مدیران را تغییر دهیم

برای عبور از چالش‌ها، کشور باید با روش‌های 
علمی اداره شود. ما معتقدیم که هیچ مشکلی در 
دنیا وجود ندارد که راه‌حل برون‌رفت از آن وجود 
نداشته باشد. ما بنا نداریم همۀ مدیران کشور را با 
برچسب‌های مختلف تغییر دهیم، بلکه معیار ما 
شایسته‌گزینی براساس شاخص‌های تعیین شده 
است.طبیعتا اگر مدیری در ارزیابی‌ها رتبه قابل 
قبولی کسب کرد، باقی خواهد ماند و مدیرانی که 
بدون تخصص و شایستگی منصوب شده‌اند، کنار 

گذاشته خواهند شد.

 پشیمانی ترامپ از پیشنهاد 
پست دولتی به ایلان ماسک

‌ترامپ در اظهارات جدیدی، گفت ایلان ماسک به 
دلیل حضور در اداره شرکت‌های مختلف، احتمالا 
نتواند در صورت پیروزی او، در کابینه کاخ سفید 

خدمت کند.

 ممکن است تا ۲۰ سال آینده 
یک چهارم آب دریای خزر 

خشک شود
مدیرکل دفتر بررسی آلودگی‌های دریایی 
سازمان محیط زیست:روند کاهش تراز آب 
دریای خزر باعث نگرانی شده است. سواحل 

دریای خزر عقب نشینی کرده است.
کاهش تراز بنادرمان را از دسترس خارج می‌کند
در پیش بینی بدبینانه کاهش ۱۸ متری تراز 
دریای خزر را داریم. ممکن است تا ۲۰ سال آینده 
یک چهارم آب دریای خزر خشک شود.نوسانات 
آب دریای خزر یک پدیده طبیعی است.باید با 

روسیه هماهنگی بیشتری داشته باشیم.

افزایش چک های برگشتی 
داروخانه ها

عضو هیات‌مدیره انجمن داروسازان 
ایران:چک‌های برگشتی داروخانه‌ها افزایش پیدا 
کرده است. داروخانه‌ها با بدعهدی سازمان‌های 

بیمه‌گر بویژه تامین اجتماعی مواجه هستند
 نه تنها سازمان‌های بیمه‌گر بلکه دخالت افراد 
غیرمرتبط، سبب بروز مشکلات متعدد برای 

حوزه دارو شده است.

 جریمه مسافرکشی
با ماشین شخصی چقدر است؟

حمل مسافر با وسایل نقلیه شخصی یا غیرمجاز در 
کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری 
و مناطق آزاد تجاری - صنعتی، ۹۰ هزار تومان 
جریمه دارد. مبلغ جریمه این تخلف در سایر شهرها 
۶۰ هزار تومان  و در روستاها ۳۰ هزار تومان است.

وزیر اقتصاد:

 ما با فرض وجود تحریم ها 
قرار است کار کنیم

 باید شیوه حکمرانی را اصلاح کنیم. کسری ۱۷ 
میلیارد دلاری تجارت غیر نفتی قطعاًً ناشی از 
حکمرانی غلط است. ناترازی بانک‌ها غیرقابل 
تصور است؛ تا به حال چنین حالتی را در سیستم 
بانکی ندیده‌ایم.  شرایط اقتصادی سخت است اما 

اراده اصلاح هم در دولت چهاردهم وجود دارد
همتی، وزیر اقتصاد با اشاره به دو مانع اصلی 
تحریم و شیوه حکمرانی برای بهبود شرایط 
اقتصادی، تصریح کرد:  تحریم یک بحث 
فراتصمیمی است و در بخش‌های دیگر حاکمیت 
باید درباره آن تصمیم گیری و جمع‌بندی شود 
اما باید بپذیریم که شتاب توسعه و قدرت رقابت 

اقتصادی ما با دنیا را تحلیل می‌برد.

حکم ریاست کمیته امداد 
امام)ره( تمدید شد 

با موافقت رهبر انقلاب، سید مرتضی بختیاری که 
پیش از این پنج سال در جایگاه ریاست کمیته 

فعالیت کرده است، در این مسئولیت ابقاء شد.

رسیدگی به پرونده فولاد مبارکه 
آغاز شده است

رئیس کل دادگستری استان تهران:جلسات 
رسیدگی به پرونده فولاد مبارکه سپاهان در شعبه 
اول مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
آغاز شده است.پیرو گزارش کمیسیون تحقیق 
و تفحص مجلس و دستور ریاست قوه قضاییه 
در خصوص بررسی و رسیدگی به مسائل مطرح 
شده در گزارش مربوط به فولاد مبارکه سپاهان، 
شعبه ویژه‌ای برای بررسی همه جانبه موضوعات 

مطروحه و آسیب شناسی آن تعیین شد. 

اخبار
استعدادیابی رایگان به وسیله هوش مصنوعی  تاکید »پزشکیان« بر ارتقای روابط ایران و قطر

رئیس‌جمهور در دیدار با نخست‌وزیر قطر:در غزه هر ساعت و دقیقه حقوق 
انسانی و همه قواعد حقوقی بین‌المللی نقض می‌شود، اما کشورهای مدعی دفاع 
از حقوق بشر که گاهی برای محاکمه یک فرد، فریاد سر می‌دهند، در برابر این 
جنایات نه تنها سکوت می‌کنند که حتی از بانی این جنایات و نسل‌کشی حمایت 
نیز می‌کنند.کشورهای اسلامی و همه کشورهای دیگر که به چارچوب‌ها و 
قوانین بین‌المللی پایبندی دارند در کنار هم ایستاده و با اقدام مشترک بتوانند 
حامیان رژیم صهیونیستی را وادار به مهار این رژیم و متوقف کردن جنایات و 

نسل‌کشی او در غزه کنند. نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر:امیر قطر برای 
گسترش روابط برادرانه و راهبردی فیمابین اهمیت ویژه‌ای قائل است. ما نیز 
معتقدیم روابط و همکاری‌های فیمابین هنوز به سطح مورد نظر رهبران دو 

کشور نرسیده و باید برای تحقق این هدف تلاش بیشتری داشته باشیم.
 قطر به تلاش‌های خود برای تحقق آتش‌بس در غزه ادامه خواهد داد.

قطر آمادگی خود را برای همکاری با کشورمان در پیشبرد این رویکرد در 
عرصه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی را اعلام می‌کند. 

 هوش مصنوعی روز به روز پیشرفت می‌کند، اما اخیرا یک پیشرفت و یک حرکت نوآورانه در ایران رقم خورده 
که در آن، فرزندانتان توسط هوش مصنوعی استعدادیابی می‌شوند.  وبسایت »همه برای یکی« با آدرس 
www.allforone.ir (https://allforone.ir/landing/landing.html( با بهره‌گیری از روش‌های نوین علمی دنیا 
و ارائه دوره‌های باکیفیت آموزشی در کنار مزایای شگفت‌انگیزی مانند استعدادیابی رایگان با هوش مصنوعی 
که برای اعضا درنظر گرفته است، یک تجربه کم‌نظیر آموزشی را برای شما به ارمغان خواهد آورد.  در حال 
حاضر یکی دیگر از مزایای عضویت در جنبش ملی آموزش، امکان ایجاد حساب دیجیتال کودک و نوجوان 
بانک پاسارگاد و دریافت مبلغ ۵۰۰ هزار ریال از بانک پاسارگاد به‌عنوان پاداش عضویت در این جنبش است

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای خطاب به مدیرکل سازمان توسعه تجارت ایران در 
خصوص تامین ارز خودروهای برقی از محل سپرده خود، بهره‌مندی واردکنندگان از محل تامین ارز 
»سپرده خود« را در ثبت سفارش​ ثبت آماری موافق بخش اول مقررات ارزی در مقررات بانک عامل 

بلامانع اعلام کرد.

محمد آقاجانلو که با حکم وزیر وزیر صنعت، معدن و تجارت، سرپرست هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران شد، صبح روز گذشته معارفه شد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ آقاجانلو 
در دوره ریاست موثقی‌نیا، قائم مقام و مشاور ارشد اجرایی رئیس هیئت عامل ایمیدرو بود. وی دانش‌آموخته 

رشته مهندسی مواد و متالورژی از دانشکده فنی دانشگاه تهران در مقطع کارشناسی ارشد است.

آقاجانلو سرپرست ایمیدرو، معارفه شدتخصیص ارز به واردات خودروهای برقی آزاد شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با اعلام این‌که 
تهران بیشترین بنگاه املاک غیرمجاز را دارد،گفت: 
بنگاه‌های املاک مجوزدار خواستار برخورد با بنگاه‌های 

غیر مجاز هستند.
به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، حسین جنتی اظهار 
کرد: طبق قانون تسهیل صدور مجوزها، بنگاه‌های 
معاملات بدون مجوز برای دریافت پروانه کسب در 
صورت کامل بودن مدارک و بارگذاری در درگاه ملی 
مجوز‌ها در کمتر از ۱۵ روز می‌توانند نسبت به اخذ 

پروانه کسب خود اقدام کنند.  
وی تصریح کرد: استان تهران بیشترین بنگاه‌های 
غیرمجاز در کشور را دارد، لذا همکاری اتاق اصناف و 
پلیس اماکن برای پیگیری ساماندهی بنگاه‌های مشاور 
املاک غیرمجاز در این استان لازم و ضروری است و ما 

از این نهاد‌ها طلب امداد و کمک داریم.
وی اضافه کرد: بنگاه‌های معاملات املاک مجوز دار 
خواستار برخورد با بنگاه‌های غیر مجاز هستند و این 
خواسته برحق آنها است، در واقع بنگاه‌های معاملات 
املاک مجوز دار از وزارت راه و شهرسازی مطالبه 
می‌کنند تا به‌منظور تسهیل فضای کسب و کار برخورد 

با بنگاه‌های غیرمجاز در اولویت باشد، بنگاه‌هایی که 
بدون پرداخت هیچگونه مالیات به شکل غیر قانونی در 
این صنف مشغول فعالیت هستند. جنتی روش برخورد 
با بنگاه‌های غیرمجاز را این گونه عنوان کرد که با ارائه 
گزارش ماده ۲۷ صادره برای واحد‌های غیر مجاز توسط 
اتحادیه و اتاق اصناف به پلیس اماکن و بعد از آن توسط 
پلیس به واحد‌های صنفی غیرمجاز اخطار داده می‌شود 
تا هرچه سریع‌تر نسبت به اخذ پروانه کسب اقدام 
کنند و در صورتیکه فک پلمب غیرقانونی انجام دهند 
مشمول مجازات ماده ۵۴۳ قانون مجازات اسلامی 
می‌شوند.  مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در 
خصوص بنگاه‌های غیرمجاز گفت: طبق بررسی‌های 
میدانی در استان تهران با حدود ۵۰۰۰ بنگاه معاملات 
املاک غیر مجاز روبرو هستیم بنابراین انتظار این است 
تا پلیس اماکن بسیار مقتدرانه‌تر وارد کار شود و نسبت 
به پلمب واحد‌های غیرمجاز اقدام کند. جنتی گفت: 
از اتحادیه‌ها و پلیس اماکن درخواست دارم به جهت 
حمایت از بنگاه‌های معاملات املاک مجاز با بنگاه‌هایی 
که به‌صورت غیرمجاز مشغول فعالیت هستند برخورد 

شود تا شرایط برای کسب و کار عادلانه مهیا شود.

وزیر اقتصاد تاکید کرد:

شرط پرداخت تسهیلات به مدیران سازمان ها و مقام های رده بالا
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